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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Semi-Detached

House
4

3

350 m?

0 m?

BUAR E

LITY

A

A

795 000 €
=~ 19 294 650 K¢

R5199409

Obchodni prostory a obytné nemovitosti k prodeji v oblasti
Avenida Andalucita v Esteponé. Obchodni prostory méfri 125
metrd ¢tverecnich a v souc¢asné dobé se pouzivaji jako kavarna a
churros shop. V hornim patfe je 210- square- metr obytné
nemovitosti s 200- square- metr terasy, idedlni pro konverzi do
bytu nebo pronajem ubytovani. Podnikani funguje jiz vice nez 20

let a mé vérnou zadkaznickou zakladnu.




